Extrato do 4° Termo de Apostila Contrato Administrativo para Locação de Imóvel n° 001/2017 - Processo nº 8.949/2017.

Parte: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Pack Express Ltda - EPP.

Objeto: Pela presente, em conformidade com o disposto no §8º do art. 65 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, faz-se o
registro de que passa a ser de R$ 15.033,63 (Quinze mil e trinta e três reais e sessenta e três centavos) o valor mensal do
Contrato de Locação de Imóvel n° 01/2017, firmado entre o MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO e a Empresa PACK EXPRESS LTDA - EPP, em virtude da variação do IGP-M do